

## BrainCool inleder rekrytering av ny vd

**BrainCool AB (publ) meddelar idag att bolaget inleder rekryteringen av efterträdare till vd Jon Berg, som planenligt kommer att gå tillbaka till sin tidigare roll som Chief Operating Officer så snart en ny vd finns på plats. Förändringarna syftar till att ytterligare stärka ledningsgruppens kompetens och kapacitet inom kommersialisering och affärsutveckling samtidigt som det ger Jon Berg möjlighet att fokusera på den fortsatta utvecklingen av bolagets unika produktportfölj.**

BrainCools första produkt för medicinsk precisionskylning, BrainCool™ System, distribueras och marknadsförs idag av ZOLL i stora delar av världen. Parallellt med den fortsatta produktoptimeringen av BrainCool™ System förbereder BrainCool att ta nästa generations produkt för medicinsk precisionskylning, RhinoChill® System, till marknaden.

”Sedan Jon Berg i februari 2024 accepterade att axla positionen som vd i BrainCool har han vid sidan av denna roll fortsatt att ansvara för många av sina tidigare arbetsuppgifter som Chief Operating Officer. Jon har hanterat detta ansvar på ett fantastiskt sätt, men styrelsen har också varit införstådd med att de dubbla rollerna på sikt skulle kunna leda till en alltför hög arbetsbelastning. Vi bedömer nu att tiden är mogen för att rekrytera en vd med mer omfattande kommersiell erfarenhet som kan driva produktförsäljning genom distributörer, förbereda för kommande produktlanseringar samt etablera nya attraktiva samarbeten”, säger BrainCools styrelseordförande, Jens Lindberg.

”Jag fortsätter att med full kraft leda vårt arbete med att utveckla BrainCools erbjudande och våra produkter. När en ny vd är på plats ser jag fram emot att fokusera på det viktiga arbetet med att slutföra utvecklingen av RhinoChill, en produkt som har potential att ta medicinsk precisionskylning till en helt ny nivå. I en renodlad roll som Chief Operating Officer får jag dessutom bättre förutsättningar att stödja samarbetet med vår distributionspartner ZOLL och öka vår bruttomarginal genom fortsatt teknisk optimering av BrainCool System”, kommenterar BrainCools vd, Jon Berg.

### För mer information

Jens Lindberg, styrelseordförande  
info@braincool.se

Jon Berg, vd  
+46 722 50 91 19  
jon.berg@braincool.se

*Denna information är sådan information som BrainCool är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-09-16 18:30 CEST.*

**Bifogade filer**

[BrainCool inleder rekrytering av ny vd](#)